

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบุกเบิกถนนสายหลังเขา - ต้นน้ำ หมู่ที่ ๑.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโพธิ์.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... จำนวน ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน
 (โดยสังเขป).....โครงการบุกเบิกถนนสายหลังเขา - ต้นน้ำ หมู่ที่ ๑ ต.เขาโพธิ์ โดยก่อสร้างขนาดผิวจราจร
 กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๒๕.๐๐ เมตร หินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่
 น้อยกว่า ๓,๑๕๐ ตารางเมตรพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน
 อบต.เขาโพธิ์กำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๘๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พัน
 บาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๖.๑ ตามแบบ ปร.๔.....
 ๖.๒ ตามแบบ ปร.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๗.๑ นายรวัยไชย ชัยสุริยา..... (ประธานกรรมการ)
 ๗.๒ นางรัชณี กาญจนศรี..... (กรรมการ)
 ๗.๓ นางสาวปฐิรินทร์รา จันทร์แดง..... (กรรมการ)

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ประเภท งานทาง โครงการบุกเบิกถนนสายหลังเขา - ต้นน้ำ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 525 เมตร หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,150 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าเงินต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	350,853.72	1.3795	484,002.71	FACTOR F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			484,002.71	
	ราคากลาง			484,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 746/2563 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2563

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายรวัยไชย ชัยสุริยา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางรัชนี กาญจนศรี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวปริญตรา จันทร์แดง)

ลงชื่อ..... ปลัด อบต.เขาไพร

(นางสาวทิพย์วรรณ วรรณณะ)

อนุมัติ..... นายก อบต.เขาไพร

(นายทรงศนฤทธิ คำสุข)

บัญชีการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการประมาณราคา โครงการบุกเบิกถนนสายหลังเขา - ต้นน้ำ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 525 เมตร หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,150 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการที่ 1-5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขูดตอ (ขนาดเบา)	1,500.00	ตร.ม.	-	-	1.71	2,565.00	2,565.00	
2	งานดินถม (เพื่อการยุบตัวด้วยเครื่องจักร 60%)	478.00	ลบ.ม.	110.00	52,580.00	25.00	11,950.00	64,530.00	ค่าวัสดุใช้ราคาท้องถิ่น
3	งานคูระบายน้ำ (รดแม็กโคร)	8.00	ชม.	-	-	1,200.00	9,600.00	9,600.00	ค่าแรงงานใช้ราคาท้องถิ่น
4	งานหินคลุก (เพื่อการยุบตัวด้วยเครื่องจักร 60%)	504.00	ลบ.ม.	369.26	186,107.04	-	-	186,107.04	
5	งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)								
	- บดทับ	504.00	ลบ.ม.	-	-	89.09	44,901.36	44,901.36	
6	งานวางท่อ คสล.ขนาด 1.00 x 0.80 ม.	8.00	ท่อน	1,932.84	15,462.72	200.00	1,600.00	17,062.72	ค่าแรงงานใช้ราคาท้องถิ่น
7	งานวางท่อประปา								
	- ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	220.00	ม.	40.18	8,839.60	40.00	8,800.00	17,639.60	ค่าแรงงานใช้ราคาท้องถิ่น
	- ท่อเหล็กขนาด 2 นิ้ว	48.00	ม.	136.00	6,528.00	40.00	1,920.00	8,448.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	-			269,517.36		81,336.36	350,853.72	